

ارزش های حسینی در عزاداری ها رعایت شود/ مراقب باشیم فتنه ها ما را نلغزاند و در کام خود فرو نبرد

به گزارش [شبهه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ به نقل از [کیش برس](#)، حجت الاسلام حسن علیدادی امام جمعه کیش در خطبه های عبادی سیاسی این هفته نماز جمعه کیش با توصیه به رعایت هرچه بیشتر تقوی الهی در زندگی با اشاره به اینکه عاشورای حسینی عبرت ها و درسهای فراوانی در خود دارد اظهار کرد: یکی از مهمترین درس ها و عبرت های عاشورا این است که در جامعه به ظاهر اسلامی که گروهی مسلمان نما در آن هستند امام معصوم در محاصره قرار گرفته و با بی رحمانه ترین شکل و فجیع ترین حالت به شهادت می رسد.

وی با تصریح بر اینکه گاه جایگاه انسان ها عوض می شود افزود: این مسلمان نما ها کسانی بودند که تا دیروز در اردوگاه امیرالمومنین (ع) فتنه ها را پشت سر گذاشته بودند اما در فتنه بزرگ تری که علی (ع) پیش بینی کرده بودند در اردوگاه دشمن قرار گرفته و با پسر علی(ع) جنگیدند.

امام جمعه کیش تاکید کرد: متوجه باشیم انقلاب و جمهوری اسلامی ما که یک کربلای کوچک در امتداد کربلای حسینی است حتما در معرض فتنه های رنگارنگ دشمن قرار دارد و باید مراقب باشیم فتنه ها ما را نلغزاند و در خود فرو نبرد.

وی با بیان اینکه پیام عاشورا این است که برخی در فتنه کربلا دچار لغزش شده و کسانی که قلبشان تا دیروز رای پیروزی اسلام ناب می تپید تا در رکاب علی (ع) که مظهر عدالت است شمشیر بزنند در واقعه کربلا در خیمه های دشمن قرار گرفته و با فرزند علی(ع) وارد نبرد شده و در مقابل همه ارزش های اسلام ایستادند.

خطیب جمعه کیش با تاکید بر اینکه امروز برخی در تلاش هستند تا ابعاد سیاسی عاشورا در عزاداری ها و سخنرانی های بازگو نشود تصریح کرد: نمی دانم چرا در جامعه اسلامی که به نبوت، امامت و رسالت معتقد هستند با چه استدلالی می خواهند حوادث امامت، رسالت و

نوبت در زمان خود محبوس و محدود شود.

وی با اشاره به وجود انسان‌های مظهر تقوی و عدالت و انسان‌های فاجر و فاسد، با وفا و بی‌وفا در تاریخ که دو روی یک سکه هستند ادامه داد: هردوی این گروه‌ها در جامعه اسلامی وجود دارند و همان کسانی که تا دیروز در مقابل اسلام شمشیر می‌زدند و طفل شیرخواره را شهید می‌کردند و سرهای دلیرمردان کربلا را بریده و بر نیزه می‌کردند امروز نیز همان کارها را انجام می‌دهند و سرها را بریده و بدن‌ها را آتش می‌زنند.

علی‌دادی با اشاره به استقبال پرشکوه مردم از شهید حجی و تشیع پیکر شهید در شهرهای مختلف کشور با حضور گسترده مردم شهید پرور ایران اسلامی افزود: با مشاهده این استقبال پرشکوه از بدن بی‌سر شهیدی که همواره در تلاش بود تا گمنام در راه امام حسین (ع) و اسلام مبارزه کند امروز انسان را به یاد کربلا و سرهای بی‌سر شهدایی می‌اندازد که مظلومانه پس از روزها مخفیانه به خاک سپرده شدند.

وی تاکید کرد: شهید حجی گوشه کوچکی از آنچه در کربلای حسینی واقع شده بود را در زمان ما به تصویر کشید و این اتفاق را با تقدیم جان و هدیه سر خود در راه اسلام به نمایش گذاشت.

خطیب جمعه کیش همچنین با اشاره به هجرت امام خمینی(ره) از عراق به پاریس که پیروزی انقلاب را در شتاب جدی تری قرار داد افزود: دشمنان به خیال خام خود امام راحل(ره) را در نجف در میان اساتید نام آشنا قرار دادند تا گمنام بماند اما امام (ره) با شکوه هر چه بیشتر به میهن بازگشت و مردم تا پای جان در حمایت از امام، انقلاب و جمهوری اسلامی ایستادگی کردند.

وی همچنین با بزرگداشت یاد و خاطره فرماندهان شهید دفاع مقدس، شهید فلاح، فکوری، نامجو و کلاهدور که جان خود را فدای ارزش‌های اسلام و انقلاب اسلامی کردند شهادت شهید هاشمی نژاد و رحلت آیت الله صافی اصفهانی را به جامعه اسلامی تسلیت گفت.

امام جمعه کیش در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه این هفته کیش با تاکید بر خصوصیت‌های فتنه که حضرت علی(ع) از آن به عنوان فتنه ای بزرگ یاد کرده است افزود: حضرت علی(ع) بر فتنه ای بزرگتر از خوارج اشاره کرده و هشدار داده و می‌فرمایند «این فتنه ای است که در آینده ظلم آن‌خانه‌هایتان را فرا می‌گیرد و برخی به خاطر از دست دادن دین و برخی به خاطر از دست دادن دنیایشان در آن حسرت می‌

خورند.»

وی دومین خصوصیت این فتنه را از زبان امام علی (ع) واژگون جلوه دادن اسلام دانست و افزود: آن‌ها اسلام را واژگون جلوه داده و تحریف شده در اختیار مسلمانان قرار می‌دهند.

سومین خصوصیت فتنه به گفته امام جمعه کیش حلال جلوه دادن حرام‌ها و حلال نمایاندن برخی حلال‌ها در جامعه اسلامی توسط فتنه‌گران است.

حجت الاسلام علی‌دادی تاکید کرد: خصوصیت چهارم فتنه به فرمایش حضرت علی (ع) این است که خواص جامعه را که اهل بصیرت هستند از بین می‌برند تا طرح نفاق خود را با تمام قدرت پیاده کنند.

امام جمعه کیش همچنین با تاکید بر حفظ ارزش‌های اسلامی در عزاداری‌های حسینی اظهار کرد: نباید خارج از خط حسین (ع) عزاداری کنید.

وی با بیان اینکه برخی عزاداری‌ها درست نیست افزود: برخی در اجرای ارزش‌های اسلامی مانند عزاداری در دامن ضد ارزش‌ها افتاده و با حرکت‌های غیرمعمول و غیرمعقول ارزش‌های اسلامی را خدشه دار می‌کنند.

خطیب جمعه کیش خاطر نشان کرد: خط فتنه همواره به دنبال این است که اسلام را واژگون نماید و تا خط اسلام واژگون شود.

انتهای پیام/ حسین زاده